

RESTAURANT VÆRTSHUSET ApS

Søndergade 70
5500 Middelfart

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Gorm Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RESTAURANT VÆRTSHUSET ApS
 Søndergade 70
 5500 Middelfart

 CVR-nr: 21812080
 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab for Café Eiffel ApS samt investeringsvirksomhed direkte eller indirekte og anden dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets datterselskab har tidligere foretaget udbetalinger til et investeringsselskab. Selskabet har indregnet tilgodehavende hos investeringsselskab på i alt t.kr. 126. Selskabet har ikke været i stand til at fremskaffe den nødvendige dokumentation for tilgodehavendet. Værdiansættelsen af tilgodehavendet er derfor forbundet med en vis usikkerhed, men det er ledelsens vurdering, at tilgodehavendet er værdiansat korrekt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -15 tkr. mod -9 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør tkr -55 tkr -105 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende på og der iværksat tiltag for at stabilisere driftsresultatet fremadrettet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-15.438	-9.408
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-124.884	210.465
Andre finansielle indtægter		104.975	15.107
Øvrige finansielle omkostninger		0	-147.718
Ordinært resultat før skat			68.446
Skat af årets resultat		-19.734	36.241
Årets resultat		-55.081	104.687
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	210.465
Overført resultat		-109.081	-158.678
I alt		-55.081	104.687

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		777.775	837.099
Andre værdipapirer og kapitalandele		931.318	841.393
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.709.093	1.678.492
Anlægsaktiver i alt		1.709.093	1.678.492
Tilgodehavende skat		82.624	47.767
Andre tilgodehavender		14.500	0
Tilgodehavender i alt		97.124	47.767
Likvide beholdninger		196.124	212.848
Omsætningsaktiver i alt		293.248	260.615
Aktiver i alt		2.002.341	1.939.107

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		652.775	712.099
Overført resultat		581.516	577.273
Egenkapital i alt		1.359.291	1.414.372
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.000	9.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		623.071	473.859
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.979	41.876
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		643.050	524.735
Gældsforpligtelser i alt		643.050	524.735
Passiver i alt		2.002.341	1.939.107

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret